2 15 pro katastrální území Kolová (dále také předmět prodeje).

II.
Prodávající Jiří Westrmaier touto smlouvou převádí vlastnické právo k shora v ČI. I této
smlouvy specifikované nemovité věci, a to se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a
povinnostmi, za dohodnutou kupní cenu

1.288.740,00 Kč (jeden milion, dvěstě osmdesát osm tisíc, sedmset čtyřicet korun českých)

do vlastnictví obce Kolová, která tyto pozemky za tuto kupní cenu se všemi právy a
povinnostmi, do svého vlastnictví kupuje a ve stavu ke dni 20. 05. 2024 přebírá.
Kupní cena převáděných nemovitých věcí byla stanovena na základě znaleckého posudku č.

[...]

Celkové náklady, spojené
s prodejem a koupí Činí 11. 400,- Kč. Každý účastník tedy uhradí částku 5. 700,- Kč (pět tisíc
sedm set korun českých)
Obec tedy uhradí cenu za nemovitost poníženu o částku 5. 700,- KČ.

l 288 740 - 5 700 = l 283 040

Celkovou kupní cenu ve výši l. 283 040,- Kč (jeden milion dvěstě osmdesát tři tisíc čtyřicet
korun českých) se kupující obec zavazuje zaplatit prodávajícím bezhotovostním převodem na
jeho bankovní účet, vedený u Komerční banky, a.s., číslo účtu. 107-6496180267/0100 pod
vs: 18139 a to nejpozději do deseti pracovních dnů od zápisu Kupující obce jako nového